

ALL CREATIVE A/S
VESTERBRO 65, 8970 HAVNDAL
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 16. marts 2021

Jesper Bjarne Hugaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	All Creative A/S Vesterbro 65 8970 Havndal
	CVR-nr.: 21 12 47 96 Stiftet: 1. juli 1998 Hjemsted: Havndal Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Bjarne Haugaard, formand Mads Hovedskou Mernild Mette Juhl Christensen Jesper Juhl Christensen Michael Rasmus Andersen Anders Munk
Direktion	Mads Hovedskou Mernild
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Bank Stændertorvet 5 4000 Roskilde Sydbank Kongensgade 62 6700 Esbjerg
Advokat	Palsgaard, Møgelvang og Johannsen Advokater Normansvej 1 8920 Randers NV

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og afsætning af kundespecifikke profil-produkter og displays til det danske, skandinaviske og europæiske marked.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er med virkning fra 1. januar 2020 blevet fusioneret med MPI Instore Solutions A/S med All Creative A/S som det fortsættende selskab. Selskaberne videreføres under navnet All Creative A/S men med bibeholdelse af begge selskabers hidtidige identitet og stærke kompetencer, der videreføres med en fælles forøget styrke.

I foråret 2020 måtte selskabet hjemsende medarbejdere som følge af pandemien. Dette blev kompenseret af statens hjælpepakke. Der henvises til note for særlige poster.

Selskabet forventes ikke at få nævneværdig resultatpåvirkning af Covid-19 i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer for det kommende år et tilfredsstillende og positivt resultat.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1	25.727.762	20.539.991
Personaleomkostninger.....	2	-20.704.334	-16.432.144
Afskrivninger.....		-3.547.320	-1.429.044
Andre driftsomkostninger.....		0	-67.372
DRIFTSRESULTAT		1.476.108	2.611.431
Andre finansielle indtægter.....		34.640	23.428
Andre finansielle omkostninger.....		-431.041	-111.623
RESULTAT FØR SKAT		1.079.707	2.523.236
Skat af årets resultat.....	3	-411.037	-636.976
ÅRETS RESULTAT		668.670	1.886.260
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	2.700.000
Overført resultat.....		168.670	-813.740
I ALT		668.670	1.886.260

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		124.694	300.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	124.694	300.000
Grunde og bygninger.....		4.173.293	4.349.168
Produktionsanlæg og maskiner.....		6.005.279	1.316.441
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		661.025	584.262
Indretning af lejede lokaler.....		310.117	135.090
Materielle anlægsaktiver.....	5	11.149.714	6.384.961
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		491.629	272.003
Finansielle anlægsaktiver.....	6	491.629	272.003
ANLÆGSAKTIVER.....		11.766.037	6.956.964
Råvarer og hjælpematerialer.....		4.674.922	3.587.428
Varer under fremstilling.....		889.069	211.714
Varebeholdninger.....		5.563.991	3.799.142
Tilgodehavende fra salg.....		10.921.583	7.727.681
Periodeafgrænsningsposter.....		80.419	0
Tilgodehavender.....		11.002.002	7.727.681
Likvider.....		2.791.905	1.422.986
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.357.898	12.949.809
AKTIVER.....		31.123.935	19.906.773

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		1.612.903	1.250.000
Overført overskud.....		9.591.217	6.995.778
Forslag til udbytte.....		500.000	2.700.000
EGENKAPITAL.....		11.704.120	10.945.778
Udskudt skat.....		534.163	594.434
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		534.163	594.434
Leasingforpligtelser.....		3.805.624	0
Prioritetsgæld.....		3.016.231	3.384.363
Indefrosne feriepenge.....		1.685.529	495.124
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	8.507.384	3.879.487
Leasingforpligtelser.....		1.358.591	282.017
Prioritetsgæld.....		355.000	350.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.367.860	2.205.553
Selskabsskat.....		471.308	35.161
Anden gæld.....		4.572.509	1.614.343
Periodeafgrænsningsposter.....		253.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.378.268	4.487.074
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		18.885.652	8.366.561
PASSIVER.....		31.123.935	19.906.773
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 31. december 2019.....	1.250.000	0	6.995.778	2.700.000	10.945.778
Tilgang af egenkapital ved fusion.....	362.903	2.426.769			2.789.672
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020..	1.612.903	2.426.769	6.995.778	2.700.000	13.735.450
Forslag til resultatdisponering.....			168.670	500.000	668.670
Betalt udbytte.....				-2.700.000	-2.700.000
Overførsler					
Overført overkurs.....		-2.426.769	2.426.769		0
Egenkapital 31. december 2020.....	1.612.903	0	9.591.217	500.000	11.704.120

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Særlige poster			1
Selskabet har via statens hjælpepakker som følge af Covid-19 modtaget lønkompensation på 830 tkr. for regnskabsåret 2020. Indtægten er indregnet under andre driftsindtægter i resultatopgørelsen.			
Personaleomkostninger			2
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	45	41	
Løn og gager.....	18.500.737	14.970.842	
Pensioner.....	1.887.024	1.141.663	
Andre omkostninger til social sikring.....	316.573	319.639	
	20.704.334	16.432.144	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	471.308	535.161	
Regulering af udskudt skat.....	-60.271	101.815	
	411.037	636.976	
Immaterielle anlægsaktiver			4
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.500.000	
Tilgang ved fusion.....		155.868	
Kostpris 31. december 2020.....		1.655.868	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		1.200.000	
Årets afskrivninger		331.174	
Afskrivninger 31. december 2020.....		1.531.174	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		124.694	

NOTER

			Note
Materielle anlægsaktiver			5
	Grunde og bygninger	Produktionsanl. og maskiner	
Kostpris 1. januar 2020.....	7.552.703	17.527.558	
Tilgang.....	0	74.733	
Tilgang ved fusion.....	0	7.163.864	
Afgang.....	0	-3.599.086	
Kostpris 31. december 2020.....	7.552.703	21.167.069	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.203.535	16.211.117	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	0	-3.554.086	
Årets afskrivninger	175.875	2.504.759	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	3.379.410	15.161.790	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	4.173.293	6.005.279	
Finansielle leasingaktiver.....		4.754.959	
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2020.....	4.330.760	280.625	
Tilgang.....	202.639	0	
Tilgang ved fusion.....	0	352.959	
Afgang.....	-1.149.963	0	
Kostpris 31. december 2020.....	3.383.436	633.584	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	3.746.498	145.535	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....	-1.149.963	0	
Årets afskrivninger	357.580	177.932	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	2.954.115	323.467	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	429.321	310.117	
Finansielle anlægsaktiver			6
		Lejedespositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....		272.003	
Tilgang.....		27.438	
Tilgang ved fusion.....		255.961	
Afgang.....		-63.773	
Kostpris 31. december 2020.....		491.629	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		491.629	

NOTER

Note

Langfristede gældsforpligtelser

7

	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	5.164.215	1.358.591	0	282.017
Prioritetsgæld.....	3.371.231	355.000	1.600.000	3.734.363
Indefrosne feriepenge.....	1.685.529	0	0	495.124
	10.220.975	1.713.591	1.600.000	4.511.504

Eventualposter mv.

8

Eventualforpligtelser
Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 178 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 52 måneder og en samlet restleasingydelse på 258 tkr.

Lejekontrakter:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig pristalsreguleret basishusleje på 1.016 tkr. Aftalen er uopsigelig indtil 1. december 2025, hvorefter den kan opsiges med 6 måneders varsel.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for MHM HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.372 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.173 tkr.

Til sikkerhed for bankgæld på 0 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 4.500 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger.....	5.310.991
Tilgodehavende fra salg.....	10.921.583
Driftsmateriel.....	6.666.304
